平成 24 年４月 13 日

各 位

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 24 年４月 13 日付で当社の主要株主である筆頭株主に下記のとおり異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当該異動は、主要株主である筆頭株主であった植村博氏が、平成 23 年６月６日に逝去され

たことに伴い、相続人である植村フミ氏、植村剛嗣氏、及び青木さち子氏より、故植村博氏の

所有する当社普通株式を相続した旨の報告を受けたことに伴い、以下のとおり主要株主である

筆頭株主に異動が生じたものであります。

２．主要株主である筆頭株主に該当しなくなる者

氏   名 住   所
植村 博 大阪市都島区

３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済

株式総数）に対する割合

所有議決権数
（所有株式数）

議決権総数（発行済株式総数）
に対する割合

大株主順位

異動前 5,491 個
(549,180 株)

11.79％
(11.70％)

第１位

異動後 －個
(－株)

－％
(－％)

－

会 社 名 日本電線工業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 植村 剛嗣

（コード番号 5817 大証第二部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長兼経理部長  稲村 憲稔

 （TEL 072－875－4527）

（注）①異動前につきましては、異動直前に確定している基準日（平成 24 年２月 29 日）をもっ

て記載しております。
   ②議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 36,755 株
   ③平成 24 年２月 29 日現在の発行済株式総数          4,691,555 株
   ④議決権総数（発行済株式総数）に対する割合は、小数第３位以下を切り捨てて表示してお

ります。

４．異動年月日

平成 24 年４月 13 日

５．今後の見通し

今回の主要株主である筆頭株主の異動による当社の業績等への影響はありません。

以 上